
Uchwała Nr 555/XXII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 20.06.2012

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        432 780 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        432 780 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        432 780 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        432 780 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        432 780 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        432 780 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        432 780 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        432 780 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się środki

finansowe przeznaczone na wykonanie nakładki asfaltowej wraz z odwodnieniem ul. Północnej

w Kamionce z uwagi na konieczność opracowania projektu kompleksowego zagospodarowania

pasa drogowego łącznie z budową kanalizacji odwodnieniowej w ramach spec ustawy. Zadanie

przesunięte zostaje do zadania pod nazwą: Kamionka ul. Północna pomiędzy ul. Przemysłową 

a Główną, ul. Świerkową i ul. Borową od ul. Świerkowej do ul. Głównej projekt kompleksowego

zagospodarowania pasa drogowego łącznie z kanalizacją odwodnieniową. 

Zwiększa się środki na wykonanie nakładki asfaltowej ul. Krasińskiego w Piasecznie o długości

160 m stanowiąca łącznik pomiędzy Ks. Józefa i ul. Pomorską, drogą dojazdową do przedszkola

na ul. Ks. Józefa. Zadanie zostanie sfinansowane ze środków zaoszczędzonych na realizację

zaplanowanych remontów dróg.

Pozostała kwota niewykorzystanych środków z zadania Kamionka ul. Północna-nakładka asfaltowa

wraz z odwodnieniem przeznaczona zostanie na nieprzewidziane remonty dróg.


